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广告热线：87138766 8711653308 广而告之

编号

1

2

3

1

2

3

地块名称

溪心区块8西地
块1号楼
溪心区块8西地
块2号楼

溪心区块8西地
块3号楼

溪心区块8东地
块1号楼
溪心区块8东地
块2号楼

溪心区块8东地
块3号楼

出让面积
（m2）

570

600

939.59

750

720

961.97

建筑面积
（m2）

≤2000

≤2100

≤4610

≤2600

≤2500

≤4830

土地用途

商服用地（B）

商服用地（B）

商服用地（B）

商服用地（B）

商服用地（B）

商服用地（B）

出让年限(年)

40

40

40

40

40

40

出让起始价
（元/㎡）
30000

30000

37000

30000

30000

37000

竞买保证金
（万元）

360

360

700

450

450

720

增价幅度（元/㎡）
10或10的整数倍

10或10的整数倍

10或10的整数倍

10或10的整数倍

10或10的整数倍

10或10的整数倍

其它

鼓励地下空间的开发利用，地下
空间使用费待项目竣工验收时
按实际开发利用面积收取，操作
细则参照《永康市区城市地下空
间开发利用管理办法》。

鼓励地下空间的开发利用，地下
空间使用费待项目竣工验收时
按实际开发利用面积收取，操作
细则参照《永康市区城市地下空
间开发利用管理办法》。

经永康市人民政府批准，永康市国土资源局决定在浙江省土地使用权网上交易系统以拍卖方式出让永康市胜利街拆迁安置（2）地块、
溪心区块8西地块1至3号楼、溪心区块8东地块1至3号楼，以挂牌方式出让永康市胡店以东（1）地块。
详情如下：

永康市国土资源局
国有建设用地使用权出让公告

注：具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办
理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

永康市国土资源局
2018年8月23日

编号

1

地块名称

永康市胜利街拆
迁安置（2）

出让面积
（m2）

108

建筑面积
（m2）

≤517.15

土地用途

二类住宅
用地（R21）

出让年限(年)

70

出让起始价
（元/㎡）
28000

竞买保证金
（万元）

62

增价幅度（元/㎡）
10或10的整数倍

其它

本工程不设置地下室

地块名称

永康市胡店
以东（1）地块

竞买保证
金（万元）

1430

地块编号

2018-11

履约
保证金

/

地块位置

永康市胡店以东，东至路，南至
解放街安置小区，西至路，北至
城北东路。

各项规划指标要求

容积率

2.0－2.5（其中商业：
4000ｍ2－5000ｍ2）

总用地面积（㎡）

5455.98

建筑密度

≤37%

出让用地面积（㎡）

5455.98

绿地率

≥10%

土地用途

商住用地

出让年限

商业40年
住宅70年

建筑高度
场地分界线东侧≤36m，地上10层
场地分界线西侧≤42m，地上12层

商业裙房2层

起始地价（万元）

7150

永康市白云幼儿园拟变更举
办者，凡与我园有债权债务关系
的单位与个人，请自本公告刊登
之日起45天内，持有效凭证向城
区教育辅导中心申报。
联系电话：0579-86468103

永康市白云幼儿园
2018年8月2日

公 告 停电预告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年8月22日

停电日期

9月3日

9月4日

停电时间

6:30-13:30
（雨天顺延）

6:30-12:30
（雨天顺延）

停电线路

富山612线杨溪彩印分支线
跌落式熔断器后段

童砩621线德茂塘1#支线跌
落式熔断器后段

停电范围

黄广朝、汇天工贸、市城北铸造厂1#、市城北铸
造厂2#、伟达工贸、徐成群、永康市杨溪彩印包
装厂、裕华机电。

德茂塘村1#变。

停电原因

线路改造

线路改造

永康市古山小城市培育试点综合开发一期项目——紫金广场、盛世
（联合）商贸中心项目二个项目检测服务,根据有关规定向社会分别公开
招标，现将有关事项公告如下：
一、项目概况：紫金广场建筑面积约12万平方米；盛世（联合）商贸中

心项目建筑面积约8万平方米。
二、检测费用：紫金广场项目约35万元；盛世（联合）商贸中心项目约

20万元。
三、资质要求：具有独立法人资格，且具有省级（含）以上建设行政主

管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书；项目负责人要求具有省
（或部）级建设行政主管部门颁发的专业检测资格证书，且无重大安全质
量事故记录。

四、报名时间：2018年8月23日至2018年8月25日
五、报名地点：永康市溪中东路266号3幢2号门302
联系电话：0579-86515282
六、报名时需携带（二个项目分别报名）：介绍信、营业执照、检测资质

证书、项目负责人检测资格证书。备注：①报名时必须提供以上所有证件
的复印件加盖公章并装订成册(提供原件审查)。②经审核参与投标单位
在开标前须办理永康市建设工程质量监督站备案的手续。

永康市古山雅苑居住区建设有限公司
永康市古山农贸市场建设有限公司
浙江鼎峰工程咨询有限公司

2018年8月22日

招标
公告


